經濟部水利署第十河川局　函
機關地址：22061新北市板橋區四川路2段

橋頭1號
聯 絡 人：洪漢昌
連絡電話：02-89669870#2215
電子信箱：wra10082@wra10.gov.tw
傳　　真：02-89668572

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年7月27日

發文字號：水十工字第11201039070號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 1 1 2 0 7 1 7會議簽到 V 2 . p d f、 1 1 2 0 7 1 7紀錄 V 1 . 1 . o d t (請至網址

:https://OPDL.WRA.GOV.TW/J2Appendix/【登入序號：103907】)

主旨：檢送本局112年7月17日「大漢溪右岸城林橋至鐵路橋河段
改善工程(第一期)」第二標完工後狀況及第三標設計階段
工作坊紀錄如附件，請查照。

說明：續依本局112年7月13日水十工字第11201035630號開會通
知單(正本諒達)辦理。

正本：古委員禮淳、甘委員偉文、李委員玲玲、林委員淑英、林委員鎮洋、徐委員蟬

娟、郭委員一羽、陳委員仕泓、陳委員江河、陳委員建志、陳委員賜賢、張委

員明雄、趙委員榮台、楊委員嘉棟、內政部營建署城鄉發展分署、新北市政府

水利局、新北市政府環境保護局、新北市政府高灘地工程管理處、新北市板橋

區公所、新北市板橋區歡園里辦公處、新北市板橋區華中里辦公處、新北市板

橋區聚安里辦公處、創聚環境管理顧問股份有限公司、川祥營造有限公司

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)